
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

368020. Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул. Г.Цадасы 3
ИНН 0534024431, ОГРН 1020501766229, тел: +79285566510,

e-mail omarov.58@list.ru

 
 

 
 

От 01 декабря 2021года
 

 
 
О проведении самообследования по итогам 2021 года
 
В соответствии со статьей 29 Федерального 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 
14.06.2013 № 462 «Об утверждении Порядка проведения самообследования 
образовательной организацией», прика
«Об утверждении пок
подлежащей самообследованию»
  
ПРИКАЗЫВАЮ:  
 
1.Утвердить комиссию в составе 5 человек для проведения самообследования 
и подготовки отчета по его итогам (приложение 1).
2.Утвердить план-график проведения 
«Кокрекская СОШ» (приложение 2).
3.Рассмотреть отчет о результатах самообследования на педагогическом 
совете в срок до 15.04.2022. Ответственный 
Абасова А.Ш. 
4.Разместить отчет о результатах самообследован
школы в срок до 20.04.2022. Ответственный 
Идрисов Р.А. 
5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
 
Директор                                         
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

368020. Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул. Г.Цадасы 3
ИНН 0534024431, ОГРН 1020501766229, тел: +79285566510,

omarov.58@list.ru , адрес сайта: http://kokre.dagestanschool.ru
 

 

ПРИКАЗ 

2021года                                                                  

с. Кокрек 

О проведении самообследования по итогам 2021 года. 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 №
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 
14.06.2013 № 462 «Об утверждении Порядка проведения самообследования 
образовательной организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013 №

показателей деятельности образовательной организации, 
подлежащей самообследованию» 

Утвердить комиссию в составе 5 человек для проведения самообследования 
и подготовки отчета по его итогам (приложение 1). 

график проведения самообследования в МБОУ 
«Кокрекская СОШ» (приложение 2). 

Рассмотреть отчет о результатах самообследования на педагогическом 
совете в срок до 15.04.2022. Ответственный - заместитель директора по УВР 

Разместить отчет о результатах самообследования на официальном сайте 
школы в срок до 20.04.2022. Ответственный - системный администратор 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

                                        Х.Н.Омаров 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

368020. Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул. Г.Цадасы 3 
ИНН 0534024431, ОГРН 1020501766229, тел: +79285566510, 

http://kokre.dagestanschool.ru 

                                                                 № 21 

 

закона от 29.12.2012 №273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 
14.06.2013 № 462 «Об утверждении Порядка проведения самообследования 

зом Минобрнауки от 10.12.2013 №1324 
азателей деятельности образовательной организации, 

Утвердить комиссию в составе 5 человек для проведения самообследования 

самообследования в МБОУ 

Рассмотреть отчет о результатах самообследования на педагогическом 
заместитель директора по УВР 

ия на официальном сайте 
системный администратор 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-04-11T19:06:06+0500




